关于举办苏州市建筑业企业QC小组
活动知识和成果编写培训班的通知
各市、区建筑业协会，各会员单位：
为进一步提升我市建筑业企业QC小组活动水平，今年中建协、省协会对《工程建设QC小组基础教材》作了新的调整，为使企业更好地熟悉和理解其内容和要求，促进建筑业企业QC小组活动深入开展。经研究，定于1月23日举办苏州市建设工程QC小组活动知识和成果编写培训班，特邀资深专家、国家级评委、著名QC小组活动诊断师授课。现将有关事项通知如下：
    一、培训内容
    1、按照中建协、省协会新版教材《工程建设QC小组活动成果编写与案例》新要求进行讲解。
2、对工程建设QC小组活动成果编写中存在的问题进行分析。
    二、参加人员
    1、各建筑业企业的总（副）工程师、项目经理、技术负责人、QC小组成员等。
    2、各市区协会负责人。
    三、 培训时间：1月23日（星期六）下午1：3 0上课，时间半天。
    四、 培训地点：在苏州市会议中心丰乐厅（苏州市道前街100号）。
    五、培训费用：（免费）
七、请各会员单位认真组织人员参加培训，本次培训由于名额有限，务请将人数于1月20日前报苏州市建筑行业协会秘书处。

联系电话：65185453   传    真：65297291

附件下载：报名反馈表
苏州市建筑行业协会

二Ｏ一五一月八日

“工程建设QC小组”培训报名人员反馈表
参培人员单位（盖章）：

	序号
	姓  名
	职   务
	联系电话
	备  注

	1

	2

	3

	4

	5

注：

   1、请正确、清晰填写此表内的各项内容、以便及时取得联系；

   2、请报名人员务必将填写好的反馈表于 1月 20日前传真至我会。